АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ш № 988

г. Яровое

Гп . 1О внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 19.10.2020 № 862
«Комплексные меры противодействия
злоупотреблению наркотиками и их
незаконному обороту в муниципальном
образовании город Яровое Алтайского
края» на 2021-2026 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь решением Городского Собрания депутатов города Яровое
Алтайского края от 23.12.2024 № 44 «О бюджете муниципального образования
город Яровое Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027
годов», постановлениями Администрации города Яровое Алтайского края от
17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования город
Яровое Алтайского края», от 20.05.2020 № 423 «Об утверждении перечня
муниципальных программ на период 2021 - 2030 годов», Уставом
муниципального образования город Яровое Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 19.10.2020 №862
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их
незаконному обороту в муниципальном образовании город Яровое Алтайского
края» на 2021 - 2026 годы» (с изменениями от 20.03.2024 №305) изменения
согласно приложению.

2. Организационному отделу направить постановление для опубликования
в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования
город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от ЗЮ, 06.2<925~№ 988

ИЗМЕНЕНИЯ
к постановлению администрации города от 19.10.2020 № 862 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексные меры противодействия
злоупотреблению наркотиками и их незаконному7 обороту в муниципальном
образовании город Яровое Алтайского края» на 2021-2026 годы.

1 .В муниципальной программе, утвержденной указанным постановлением
(далее - «программа»):

1.1. В паспорте программы:
- позицию «Объемы финансирования программы» изложить в следующей
редакции:

-позицию «Ожидаемые результаты реализации программы» изложить в
следующей редакции:

2021-2026
гг.

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г.

Всего, тыс. руб. 224,9 12,0 12,5 13,0 31,0 65,4 91,0

федеральный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

краевой
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

городской
бюджет

224,9 12,0 12,5 13,0 31,0 65,4 91,0

внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основными показателями реализации Программы к 2026 году станут:
увеличение доли молодёжи, посещающей культурные и

спортивные учреждения, до 76,0 %;
увеличение до 82,0% доли детей в возрасте от 5 до 18 лет.

охваченных дополнительным образованием, в общем количестве
детей данной возрастной группы;

увеличение до 83,0% доли обучающихся в возрасте от 13 до 18
лет, охваченных социально-психологическим тестированием на
предмет раннего выявления незаконного потребления наркотических
средств и психотропных веществ;

Ожидаемые
результаты
реализации
программы

увеличение до 45,6% доли зарегистрированных тяжких и
особо тяжких преступлений в общем количестве зарегистрированных
преступлений, связанных с незаконным оборотом наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров или аналогов,
сильнодействующих веществ;

повышение до 43,5% уровня раскрываемости преступлений,
связанных с незаконным оборотом наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров или аналогов,
сильнодействующих веществ;

уменьшение числа лиц, больных наркоманией, состоящих на
учете до 40 человек.

1.2. Абзац второй пункта 4. «Общий объем финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы», изложить в
следующей редакции:

Общий объем финансирования муниципальной программы - 224,9
тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год - 12,0 тыс. руб.;
2022 год - 12,5тыс. руб.;
2023 год - 13,0 тыс. руб.;
2024 год -31,0 тыс. руб.;
2025 год - 65,4 тыс. руб.;
2026 год - 91,0 тыс. руб.;

за счет средств городского бюджета - 224,9 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год - 12,0 тыс. руб.;
2022 год - 12,5тыс. руб.;
2023 год - 13,0 тыс. руб.;
2024 год - 31,0 тыс. руб.;
2025 год - 65,4 тыс. руб.;
2026 год - 91,0 тыс. руб.;

1.
3.

 Т
аб

ли
цу

 1 «
Св

ед
ен

ия
 о

б
ин

ди
ка

то
ра

х
му

ни
ци

па
ль

но
й

пр
ог

ра
мм

ы
и и

х
зн

ач
ен

ия
х»

 и
зл

ож
ит

ь в
 с

ле
ду

ю
щ

ей
 р

ед
ак

ци
и:

20
26

го

д г—Ч
гН

20
25

го

д о

20
24

го

д
04

20
23

го

д оо

20
22

го

д

о

20
21

го

д

40

04 Ч
О о и
сч

О О о ^0 1Сг. «4 Г4 <4 г
о СЧ СП ю СПг- 00 оо ч Ч

о О о г- 40<4 <4 <4 Г4 Г4
О т-Ч СП 40

С- 00 ос ч

о о о о 04
иг Оч' о" о счо Г" ос пг пГ

о о о к, 40
СИ ос О' Г-' 40'
г- Г" Г~~ СП

© о —
сч г-' ос' СП
г~- г- тГ

О о о о
»—1 40 г< тГ г-С
Г- г- г- ’Т -т

-—г
о 1Г, 4О' о
г- г- Г-

г- о ос' г~'
40 г- Г" сп

X®
о4 о4

5 = « •4 5 * X у х -с 2 в 2о Б X Е X © — 3 1~ —
2""я ч 38 Е

х § уг
о 3

г> 5

X
о
У

ч^
У•— У =

2 = у У X
ё.

-а

00

о

— св
Л м"
§ §

X | X
>» ч>

■Ч"
X ® О.
± к о
О о йX ° X

с.
и г* и

вв с
>» ’х
См
О

э

X

ощ
ей

 кул

н о

соя
С.
© 2
О Е
2 Я
3 4

СП

О
О
н
о
л

§ 2
О ж

1 Св
2 с-
л Н

о.
5

ос
-

Б
У

У X
 тяж

ки
х - X

_ в У
ЗЕ х у
У "= 5Г
= У ?
© Е5 Е
О — Я

& С.

X
У
с.

X

э

5

X

У/"•

2 р«

X

о 3 55 о. X у X •я а» у л
>>

У
У

У X и

,ё
ж

и,
 пос

ещ
;

уч
ре

ж
де

ни
я

в воз
ра

ст ч й1 «

1 -
ф 8
ч т эщ

их
ся

 в
во

з § в
5 5
3 =

5
2
о

о
Ю
о
р-
>*

их
от

ро
пн

ых се

с.
X
с.
о
X
У
г..

У X
« & 2
X
XXX
в1 Т- X С.
■“ ч^
X = ©
р 5 о
У о 2

У
У

У

X

|!

с.
X о у и

У
У
X.
У
X

по
д

ые

5Х
У Р

Й ®
-а С 5 X X

о
о

и у X —
& X = м У X

X
У
Уо х О = * X св

Д
ол

я М'
сп

ор
ти

в Ч

к ч о
ЕС ох

ва
че

н
об

щ
ем X

&

©
о
ос
5

ох
ва

че
н

тс
ст

ир
о! о

X
я
со
У

о
1

У

го

5

тя
ж

ки
х

за
ре

ги
с!

с

не
за

ко

X
X
У

>*•
з

-
Е. 5

>> 3

2

- С4 СП

40
44

35
36

37
38

39
38

че
л.

и
их

пр

ек
ур

со
ро

в
ил

и
ан

ал
ог

ов
,

си
ль

но
де

йс
тв

ую
щ

их
 ве

щ
ес

тв
Ко

ли
че

ст
во

 лиц,
бо

ль
ны

х нарк
ом

ан
ие

й,

со
ст

оя
щ

их
 н

а у
че

те

40

Су
мм

а
ра

сх
од

ов
, т

ыс
. р

уб
.

И
ст

оч
ни

ки

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия

СЧ

Л
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 пр

ог
ра

мм
а «

Ко
мп

ле
кс

ны
е м

ер
ы

пр
от

ив
од

ей
ст

ви
я з

ло
уп

от
ре

бл
ен

ию
 на

рк
от

ик
ам

и и
 их

 не
за

ко
нн

ом
у о

бо
ро

ту
 го

ро
да

 Я
ро

во
е»

вс
ег

о

| в
то

м
чи

сл
е:

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

кр
ае

во
й б

ю
дж

ет
фе

де
ра

ль
ны

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

вс
ег

о

в т
ом

 ч
ис

ле
:

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

кр
ае

во
й

бю
дж

ет
фе

де
ра

ль
ны

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

вс
ег

о

в
то

м
чи

сл
е:

Вс
ег

о
-

22
4,

9

22
4,

9 б
‘б91 16

9,
9

20
26 о

91
,0

91
,0

75
,1

75
,1

20
25 о

65
,4

65
,4

56
,3

иг.

20
24 ос

31
,0

31
,0 оГ о*

20
23 г-~ 13
,0 о

СП г-'

20
22 С 12
,5

12
,5 <г.

'О 6,
5

20
21

12
,0

12
,0

\О

У
ча

ст
ни

к
пр

ог
ра

мм
ы

и 3—
— —
2 2
5а

Ср
ок

ре

ал
из

ац
ии

т

20
21

-2
02

6

20
21

-2
02

6

20
21

-2
02

6

Ц
ел

ь,
 за

да
ча

,
ме

ро
пр

ия
ти

е

сч

Ц
ел

ь 1
.

Ст
аб

ил
из

ац
ия

 и с
ок

ра
щ

ен
ие

ра

сп
ро

ст
ра

не
ни

я нар
ко

ма
ни

и
и

св
яз

ан
ны

х
с

не
й

пр
ес

ту
пл

ен
ий

и

пр
ав

он
ар

уш
ен

ий

За
да

ча
 1.

1.
11

ро
фи

ла
кт

ик
а

ра
сп

ро
ст

ра
не

ни
я н

ар
ко

ма
ни

и.

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.1
.1

.
О

рг
ан

из
ац

ия
 взаи

мо
де

йс
тв

ия

ан
ти

на
рк

от
ич

ес
ко

й ком
ис

си
и

№

п/
п

- — сч ***

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

кр
ае

во
й б

ю
дж

ет
фе

де
ра

ль
ны

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о:
в

то
м

чи
сл

е:
фе

де
ра

ль
ны

й
бю

дж
ет

кр
ае

во
й

бю
дж

ет
го

ро
дс

ко
й

бю
дж

ет
вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и
Вс

ег
о:

в
то

м
чи

сл
е:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о

в
то

м
чи

сл
е:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

5,
5

5,
5

1,
6

1,
6

"Г

1,
0

1,
0

0,
5

0,
5

0,
5

0,
5

0,
5

0,
5

Ко
ми

те
т п

о
КС

 и
М

П
,

Ко
ми

те
т п

о
об

ра
зо

ва
ни

ю
,

М
СЧ

№
 12

8,
КГ

БП
У

«Я

ро
вс

ко
й

по
ли

те
хн

ич
ес

ки
й

те
хн

ик
ум

»
М

СЧ
 №

12
8,

М

О
 М

ВД

Ро
сс

ии

«С
ла

вг
ор

од
ск

ий

» п
о

г. Я
ро

во
е,

Ко

ми
те

т п
о х

ГЗ
о.

О О я ос= = Г ГМ _г
ь х
5 =

2 2 Е-Г О о

20
21

-2
02

6

20
21

-2
02

6

20
21

-2
02

6

А
лт

ай
ск

ог
о

кр
ая

и

ан
ти

на
рк

от
ич

ес
ко

й ком
ис

си
и

го
ро

да
 Яров

ое
 и о

бм
ен

а
ни

А
пп

мя
тг

ые
й

мр
ж

тг
е н

им
и 1

1

1

ч

•

Г
1
ц

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
1.

2.
О

су
щ

ес
тв

ле
ни

е
со

ци
ол

ог
ич

ес
ко

го

ис
сл

ед
ов

ан
ия

си

ту
ац

ии
,

св
яз

ан
но

й с
 ра

сп
ро

ст
ра

не
ни

ем

на
рк

от
ик

ов
 на

те
рр

ит
ор

ии
го

ро
да

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
1.

3.
П

ро
ве

де
ни

е
ро

ди
те

ль
ск

их
со

бр
ан

ий
 в о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ых
уч

ре
ж

де
ни

ях
 по

 ме
ме

 ра
нн

ею

вы
яв

ле
ни

я
уп

от
ре

бл
ен

ия
пс

их
от

ро
пн

ых
 ве

щ
ес

тв

1

“ с—
4> - X ,
5 =

= *2 в— С
2 = по

 пробле
ма

м выявл
ен

ия

ра
нн

ег
о

уп
от

ре
бл

ен
ия

на
рк

от
ик

ов

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о

в т
ом

 ч
ис

ле
:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о

в
то

м
чи

сл
е:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о

в т
ом

 ч
ис

ле
:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

12
0,

0

12
0,

0

59
,2 о'

СП

-Г 46
,3

10
,0

10
,0

с4 сч

— 1,
0

«С
ла

вг
ор

од
ск

ий

» п
о

г.
Яр

ов
ое

Ко
ми

те
т п

о
об

ра
зо

ва
ни

ю
;

Ко
ми

те
т п

о
КС

 и
М

П
,

КГ
БП

О
У

«Я

ро
вс

ко
й

по
ли

те
хн

ич
ес

ки
й

те
хн

ик
ум

»

Ко
ми

те
т п

о
об

ра
зо

ва
ни

ю
,

Ко
ми

те
т п

о
КС

 и
М

П
.

Ко
ми

те
т п

о
КС

 и
М

П
,

Ко
ми

те
т п

о
об

ра
зо

ва
ни

ю
,

кд
п

20
21

-2
02

6

20
21

-2
02

6

20
21

-2
02

6

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
1.

5.
П

ро
ве

де
ни

е к
ру

гл
ых

 ст
ол

ов
 п

о
пр

ив
ле

че
ни

ю
 учащи

хс
я к

вн
еу

ро
чн

ой
 за

ня
то

ст
и

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
1.

6.
П

ро
ве

де
ни

е
по

ка
за

те
ль

ны
х

вы
ст

уп
ле

ни
й,

де

те
й

за
ни

ма
ю

щ
их

ся
 в

уч
ре

ж
де

ни
ях

до

п.
 об

ра
зо

ва
ни

я,
 в

го
ро

дс
ки

х
ма

сс
ов

ых
 м

ер
оп

ри
ят

ия
х

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
1.

7.
У

ча
ст

ие
 де

те
й,

 сос
то

ящ
их

 на
уч

ет
е в

 КД
П

, в го
ро

дс
ки

х и
кр

ае
вы

х
ко

нк
ур

са
х

и
ме

ро
пр

ия
ти

ях

Г- ОС

___________________________

о ив>
о
И

СП
гч

СП
гч

о
Г"-'

о
Г'-"

4© 4©

пГ

со о,
’СГ

ЧП
гч"

ЧП
гч"

чп
гч"

ЧП
гч"

ЧП
ГЧ

ЧП
гч"

«
X
*

I)
-
2

4©
гч
о
гч

гч
гчI
ГЧ
о гч

X 3 2 2
й- * С

о
X

Е.
X (X

О-
2

и
о

сс '*' «л
г> я=; >л ю

ЕХ ох

С- =
X

О
*
о

У
о.

— 2 О X

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о

в т
ом

 ч
ис

ле
:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о
в т

ом
 ч

ис
ле

:
го

ро
дс

ко
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и
Вс

ег
о

в т
ом

 ч
ис

ле
:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й б
ю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

20
,3

20
,3 МП

СП 13
,5

6,
2 гч

ЧО 3,
3

3,
1

3,
1 гч

гч'
сч
гч'

5,
0

5,
0

гч' 2,
0

гч' 2,
0

гч' 2,
0

<о
сч 2,

0

гч' 2,
0

о
гч' 2,

0

гч' гч'

Ко
ми

те
т п

о
КС

 и
М

П
,

Ко
ми

те
т п

о
об

ра
зо

ва
ни

ю

2 = С

Ей

X

О- г"
■ Е 7 о : X X О -

5 “ х
С « с-

. У 5 <

> 5
- х

Е -
5 -

20
21

-2
02

6

20
21

-2
02

6

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
2.

3.
П

ро
ве

де
ни

е
сп

ор
ти

вн
ых

ме
ро

пр
ия

ти
й под

 лозу
нг

ом

«С
по

рт
 в

ме
ст

о
на

рк
от

ик
ов

»

За
да

ча
 1.3.

П
ро

ти
во

де
йс

тв
ие

не

за
ко

нн
ом

у
об

ор
от

у
на

рк
от

ич
ес

ки
х,

 пс
их

от
ро

пн
ых

ве

щ
ес

тв

и
сн

иж
ен

ие
пр

ес
ту

пл
ен

ий
, связан

ны
х с

не
за

ко
нн

ым

об
ор

от
ом

на
рк

от
ич

ес
ки

х
ср

ед
ст

в,
пс

их
от

ро
пн

ых
 ве

щ
ес

тв

3

2

<*}

о3

с с
о ь Оя С,
й а ^■1 оп

ер
ат

ив
но

-п
ро

фи
ла

кт
ич

ес
ки

х
оп

ер
ац

ий
 «Ма

к»
, «До

пи
нг

»,

«К
ан

ал
»,

 иных
пл

ан
ов

ых
ме

ро
пр

ия
ти

й

о г- ж

Вс
ег

о

в
то

м
чи

сл
е:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о

в т
ом

 ч
ис

ле
:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о

в
то

м
чи

сл
е:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

3,
0

3,
0

10
,5

10
,5

о о СП
СП

СП
сп

о о 2,
2 СЧ

сч

о 2,
0

сч

1,
0

— —

1,
0

—

0*1

1,
0

—

М
О

 М
ВД

Ро
сс

ии

«С
ла

вг
ор

од
ск

ий

» п
о г

.
Яр

ов
ое

Ко
ми

те
т п

о
КС

 и
М

П
,

М
БУ

 «М
ой

го

ро
д»

Ко
ми

те
т п

о
КС

 и
М

Н

20
21

-2
02

6

20
21

-2
02

3

20
21

-2
02

6

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
3.

2.
П

ро
до

лж
ит

ь р
аб

от
у т

ел
еф

он
а

до
ве

ри
я (дежу

рн
ой

 части
Сл

ав
го

ро
дс

ко
го

 МРО)
по

пр

иё
му

 информ
ац

ии
 от

гр
аж

да
н

о
фа

кт
ах

ра
сп

ро
ст

ра
не

ни
я н

ар
ко

ти
ко

в и

со
де

рж
ан

ия
 н

ар
ко

пр
ит

он
ов

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
3.

3.
П

ро
ве

де
ни

е ме
ро

пр
ия

ти
й по

ун

ич
то

ж
ен

ию
 дикор

ас
ту

щ
ей

ко

но
пл

и (прио
бр

ет
ен

ие
 ,

ге
рб

иц
ид

ов
,

ск
аш

ив
ан

ие
ра

ст
ен

ия
 и

т.
д.

)

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
3.

4
П

ро
ве

де
ни

е ме
ро

пр
ия

ти
й по

за

кр
аш

ив
ан

ию

на
дп

ис
ей

,
со

де
рж

ащ
их

св

ед
ен

ия

о
ра

сп
ро

ст
ра

не
ни

и н
ар

ко
ти

ко
в

о 20 еч

в
то

м
чи

сл
е:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

СО

«К
ом

пл
ек

сн
ы

й ц
ен

тр

со
ци

ал
ьн

ог
о

об
сл

уж
ив

ан
ия

на

се
ле

ни
я г

.
Сл

ав
го

ро
да

по

 г.
 Я

ро
во

е»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ня

 го
ро

да

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е

вз
аи

мо
де

йс
тв

ия

с
об

щ
ес

тв
ен

ны
ми

,
ре

ли
ги

оз
ны

ми
 и др

уг
им

и
не

ко
мм

ер
че

ск
им

и
ор

га
ни

за
ци

ям
и по

ок
аз

ан
ию

ре

аб
ил

ит
ац

ио
нн

ой

по
мо

щ
и

бо
ль

ны
м

на
рк

ом
ан

ие
й

1.
5.

 Т
аб

ли
цу

 3
из

ло
ж

ит
ь в

 сл
ед

ую
щ

ей
 ре

да
кц

ии
:

«О
бъ

ем
 фин

ан
со

вы
х ре

су
рс

ов
, нео

бх
од

им
ых

 для
 реа

ли
за

ци
и му

ни
ци

па
ль

но
й пр

ог
ра

мм
ы «К

ом
пл

ек
сн

ые
 мер

ы
пр

от
ив

од
ей

ст
ви

я з
ло

уп
от

ре
бл

ен
ию

 на
рк

от
ик

ам
и и

 их
 не

за
ко

нн
ом

у о
бо

ро
ту

 в
му

ни
ци

па
ль

но
м о

бр
аз

ов
ан

ии
 го

ро
д Я

ро
во

е
А

лт
ай

ск
ог

о к
ра

я»
 на

 20
21

 -2
02

6 г
од

ы»

ра
сх

од
ов

, т
ыс

. р
уб

.
вс

ег
о

22
4,

9

22
4,

9

22
4,

9

22
4,

9

20
26

го

д
91

,0

91
,0

91
,0

91
,0

20
25

го

д
65

,4 «Г
ЧО 65

,4 ’Т
мп
чО

20
24

го

д
31

,0 О о•4
СП

О
т

Су
мм

а|
20

23

го
д

13
,0 о

ГС
о
СП

20
22

ТО

Д

12
,5 «п

с4 е4
4Г.
е4

20
21

го

д
12

,0 о о
с4

о
сч

И
ст

оч
ни

ки
 и

на
пр

ав
ле

ни
я р

ас
хо

до
в

Вс
ег

о ф
ин

ан
со

вы
х

за
тр

ат
*

в т
ом

 чи
сл

е
из

 ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о
бю

дж
ет

а
(н

а у
сл

ов
ия

х
со

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия
)

из
 кр

ае
во

го
 б

ю
дж

ет
а (

на
 у

сл
ов

ия
х

со
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

)
из

 го
ро

дс
ко

го
 б

ю
дж

ет
а

из
 вн

еб
ю

дж
ет

ны
х и

ст
оч

ни
ко

в
11

ро
чи

е р
ас

хо
ды

**
в т

ом
 чи

сл
е

из
 ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о

бю
дж

ет
а (

на
 у

сл
ов

ия
х

со
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

)
из

 кр
ае

во
го

 б
ю

дж
ет

а (
на

 у
сл

ов
ия

х с
оф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я)
из

 го
ро

дс
ко

го
 б

ю
дж

ет
а

из
 вн

еб
ю

дж
ет

ны
х и

ст
оч

ни
ко

в

ф
( т

ро
ка

 «
Вс

ег
о

ф
ин

ан
со

вы
х з

ат
ра

т»
 от

ра
жа

ет
 и

го
. о

б»
.гм

 ф
ин

ан
со

вы
х

ре
су

рс
 о

н
пр

ед
ус

 М
0!

рв
нн

ы
м

 а
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

ме